
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.15.2017
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania w administrowanie Zarządowi Dróg Gospodarki Mieszkaniowej 
i Komunalnej obiektów inwentarzowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm. tj.) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie w administrowanie Zarządowi Dróg Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej 
niżej wymienione obiekty inwentarzowe o podanych wartościach z pokwitowaniem na protokole przekazania, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia:

- Zestaw do koszykówki w Lubiczu Dolnym 3 286,66

- Tablica do koszykówki w Krobi 1 100,00

- Zestaw do siatkówki plażowej w Krobi 3 100,01

- Konstrukcja do koszykówki w Krobi 3 199,99

- Zestaw do koszykówki w Brzeźnie 1 949,55

- Zestaw do koszykówki w Brzeźnie 1 949,55

- Orbitrek w Grębocinie 2 337,00

- Jeździec wolnostojący w Kopaninie 2 200,00

- Zestaw do siatkówki w Rogówku 3 234,90

- Plac zabaw w Lubiczu Górnym 17 988,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Kierownikowi Referatu i Promocji i Rozwoju;

2) Kierownikowi ZDGMiK

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania i podlega publikacji w sposób określony 
w art. 65 Statutu Gminy.

 

Wójt Gminy

Marek Olszewski

Id: 36DE051B-0EA2-4C9D-97A8-119942B3956C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.2.15.2017

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 12 października 2017 r.

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA

Środki trwałe do przekazania w administrowanie Zarządowi Dróg Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej
w Lubiczu

L.p. Nazwa nr inwentarzowy
Wartość

początkowa

Umorzenie na dzień
31.10.2017r.

1
Zestaw do koszykówki w Lubiczu
Dolnym

UG.PST 808/VI/188 3 286,66 100 %

2 Tablica do koszykówki w Krobi UG.PST 808/VI/190 1 100,00 100 %

3
Zestaw do siatkówki plażowej
w Krobi

UG.PST 808/VI/191 3 100,01 100 %

4
Konstrukcja do koszykówki
w Krobi

UG.PST 808/VI/192 3 199,99 100 %

5
Zestaw do koszykówki
w Brzeźnie

UG.PST 808/VI/182 1 949,55 100 %

6
Zestaw do koszykówki
w Brzeźnie

UG.PST 808/VI/183 1 949,55 100 %

7 Orbitrek w Grębocinie UG.PST 808/VI/187 2 337,00 100 %

8
Jeździec wolnostojący
w Kopaninie

UG.PST 808/VI/212 2 200,00 100 %

9 Zestaw do siatkówki w Rogówku UG.PST 808/VI/181 3 234,90 100 %

10 Plac zabaw w Lubiczu Górnym UG.ST 2-29-290/31 17 988,00 37,48 zł

Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie w administrowanie, na rzecz Zarządu Dróg Gospodarki
Mieszkaniowej i Komunalnej, a  Kierownik wymienione składniki majątku przyjmuje.

ODBIERAJĄCY PRZEKAZUJĄCY

Id: 36DE051B-0EA2-4C9D-97A8-119942B3956C. Podpisany Strona 1




